
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:1644/QĐ-UBND Hương Trà, ngày 02 tháng 11 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo Chƣơng trình Mục tiêu quốc gia  

xây dựng nông thôn mới thị xã Hƣơng Trà, giai đoạn 2021-2025 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ 

 
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kết luận số 54-KL/TW ngày 07 tháng 8 năm 2019 của Bộ Chính trị 
về tiếp tục thực hiện Nghị quyết Trung ương 7 khóa X về nông nghiệp, nông dân, 
nông thôn; 

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế thị xã Hương Trà tại Tờ trình số 340/TTr-KT 
ngày 01 tháng 11 năm 2022 về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Chương trình Mục tiêu 
quốc gia xây dựng nông thôn mới thị xã Hương Trà, giai đoạn 2021-2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thị xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo Chương trình Mục tiêu quốc gia xây dựng 

nông thôn mới thị xã Hương Trà giai đoạn 2021-2025 gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Trƣởng ban: 

- Ông Nguyễn Duy Hùng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã. 

2. Các Phó Trƣởng ban: 

- Ông Nguyễn Viết Hà, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã; 

- Ông Trần Xuân Anh, Trưởng phòng Kinh tế thị xã. 

3. Các thành viên: 

- Ông Lê Văn Trung, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự thị xã; 

- Ông Lương Công Tuấn, Phó Trưởng Công an thị xã; 

- Ông Trần  Ngọc Huyến, Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; 

- Ông Hoàng Kính, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã; 

- Ông Nguyễn Xuân Thạnh, Trưởng phòng Nội vụ thị xã; 

- Ông Trần Văn Tú, Trưởng phòng Quản lý đô thị thị xã; 

- Ông Hồ Lê Hoàng Thịnh, Trưởng phòng Lao động – TB và Xã hội thị xã; 

- Ông Phan Huy Hoàng, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã; 

- Bà Trần Thị Ngọc Loan, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã; 

- Ông Nguyễn Văn Duật, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thị xã; 

- Ông Phan Đình Thuận, Trưởng phòng Tư pháp thị xã; 

- Ông Nguyễn Văn Úy, Giám đốc Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao 

thị xã; 



- Ông Trần Thế Ân, Giám đốc Bưu điện thị xã; 

- Ông Lê Văn Thân, Chi cục trưởng Chi cục Thống kê thị xã; 

- Ông Trương Công Huy, Giám đốc Ngân hàng Chính sách - Xã hội thị xã. 

Mời các ông, bà có tên sau tham gia thành viên Ban chỉ đạo Chương trình mục 

tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới thị xã Hương Trà, giai đoạn 2021-2025: 

- Bà Võ Thị Thu Hà, Phó Trưởng ban Dân vận Thị ủy; 

- Bà Lê Anh Học, Chủ tịch Hội Nông dân thị xã; 

- Bà Trần Thị Thu Điệp, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam thị xã; 

- Bà Phạm Thị Ngọc Huế, Bí thư Đoàn TNCSHCM thị xã. 

 Điều 2. Ban Chỉ đạo (nêu tại Điều 1) có nhiệm vụ: 

  Tham mưu giúp Ủy ban nhân dân thị xã chỉ đạo, quản lý, điều hành việc thực 

hiện các nội dung của Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới trên 

địa bàn thị xã đạt hiệu quả tốt và báo cáo Ủy ban nhân dân thị xã kết quả việc triển 

khai, thực hiện các nội dung của Chương trình Mục tiêu quốc gia xây dựng nông 

thôn mới trên địa bàn thị xã. 

Ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo 
Trưởng ban và Phó Trưởng ban được sử dụng con dấu của cơ quan nơi công 

tác để điều hành các hoạt động của Ban Chỉ đạo. 
 Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể do Trưởng 
ban phân công 
 Cơ quan thường trực Ban chỉ đạo đặt tại Phòng Kinh tế thị xã.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

895/QĐ-UBND ngày 13/5/2022 của UBND thị xã Hương Trà. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, 

Trưởng phòng Nội vụ thị xã, Trưởng phòng Kinh tế thị xã, Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- VP điều phối NTM tỉnh; 
- TT Thị ủy; TT HĐND thị xã; 
- CT, các PCT UBND thị xã; 
- UBND các xã, phường; 
- Lưu: VT, NV(La). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-11-03T14:11:16+0700




